
 

 

 

 

 
 

シス・カンパニー公演「帰ってきたマイ・ブラザー」は、本日６月３０日(金)、「ロームシアター

京都 メインホール」にて大千穐楽の幕を下ろすことができました。 

振り返れば４月１日(土)に東京・世田谷パブリックシアターで開幕して以来、劇場は連日、演劇

公演とは思えないような熱い拍手と歓声に包まれ、そして、多くの皆様の弾けるような笑顔に支え

ていただきながらの約３カ月間でございました。皆様、素晴らしい時間をありがとうございました。 

 しかし、この３カ月間には、名古屋公演、京都公演での代役による上演や、何よりも、仙台公演の

中止という大変残念で申し訳ない事態がございました。公演中止は私たちにとっても、とても辛い出

来事でしたが、何か月も前から大変な苦労をしてチケットを購入し、公演を心待ちにしてくださった

皆様のお気持ちを思えば、その無念さは比べようがありません。そして、それでもこの事態を理解し

ようと努めてくださり、体調不良者の回復と今後の無事を祈るお言葉を数多く頂戴いたしました。 

心より御礼申し上げますと共に、仙台公演中止につきまして、改めまして深くお詫び申し上げます。 

 

 さて、本公演では、東京公演期間中の４月１５日(土)にライブ配信を実施いたしました。 

そこで、その配信映像を再編集し、「ブラザー４」たちのインタビューも加えた番組をWOWOWにて 

放送することが決定いたしました。仙台公演の中止により本作品をご覧いただけなかった皆様、劇場に 

お越しいただけなかった皆様、是非この機会に、「帰ってきたマイ・ブラザー」をお楽しみください。 

  

 最後に改めまして、「帰ってきたマイ・ブラザー」に熱いご声援をありがとうございました！ 

 

 

 
 

令和５年（２０２３）６月 ３０日（金） 

シス・カンパニー 一同 


